
Sentido: Florida

60 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 456 de ómnibus
Florida Horario de ruta:

lunes 04:32 - 23:01

martes 04:32 - 23:01

miércoles 04:32 - 23:01

jueves 04:32 - 23:01

viernes 04:32 - 23:01

sábado 04:50 - 23:08

domingo 05:35 - 23:02

Información de la línea 456 de ómnibus
Dirección: Florida
Paradas: 60
Duración del viaje: 48 min
Resumen de la línea:

Mapa de 456 de ómnibus

La línea 456 de ómnibus (Ciudad Vieja - Instrucc Y Mendoza) tiene 3 rutas. Sus horas de operación los días laborables
regulares son:
(1) a Florida: 04:32 - 23:01(2) a Mendoza E Instrucciones: 05:25 - 23:45(3) a Palacio De La Luz: 07:58 - 18:00
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 456 de ómnibus más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 456 de ómnibus

Horario y mapa de la línea 456 de ómnibus

Ciudad Vieja - Instrucc Y Mendoza Usa La App456

Av De Las Instrucciones - Angel Salvador Adami

Av Don Pedro De Mendoza Y Cno Carlos A
Lopez

Av Don Pedro De Mendoza - Cno Boiso Lanza

Av Don Pedro De Mendoza Y 17 Mts

Eduardo Salterain Y Herrera Y Av Don Pedro De
Mendoza

Eduardo Salterain Y Herrera Y Horacio
Arredondo

Eduardo Salterain Y Herrera Y Luis E Azarola Gil

Eduardo Salterain Y Herrera Y Luis Gerona
Casale

Luis Gerona Casale - Artilleros Orientales

Luis Gerona Casale - Cno Domingo Arena

Cno Domingo Arena Y Zapadores

Cno Domingo Arena Y Las Primicias

Cno Domingo Arena Y Guadalquivir

Cno Domingo Arena Y Manantiales

Av Jose Belloni - Dr Bartolome Vignale

Av Jose Belloni - Cno Cap Mateo Tula Dufort

Av Jose Belloni - Cno Tte Rinaldi

Av Jose Belloni - Dunant

https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/456/155426977/7767314/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-3320919-155426977&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ciudad%20Vieja%20-%20Instrucc%20Y%20Mendoza
https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/456/155426977/7767314/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-3320919-155426977&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ciudad%20Vieja%20-%20Instrucc%20Y%20Mendoza
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DUruguay%26ep.metro_name%3DMontevideo&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-3320919-155426977&af_sub9=View&af_sub1=1672&af_sub7=1672&deep_link_sub1=1672&af_sub5=V1-Lines-1715243960&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D155426977%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D155426977%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_456_Ciudad%20Vieja%20-%20Instrucc%20Y%20Mendoza_Montevideo_View&deep_link_sub2=SEO_other_456_Ciudad%20Vieja%20-%20Instrucc%20Y%20Mendoza_Montevideo_View


Av Jose Belloni Y Jorge Pacheco

Av Gral Flores - Maraton

Av Gral Flores - Bv Aparicio Saravia

Av Gral Flores - Jorge Isaac

Av Gral Flores Y Jose Maria Guerra

Av Gral Flores Y Salustio

Av Gral Flores Y Carreras Nacionales

Av Gral Flores Y Cno Corrales

Av Gral Flores Y Cno Chimborazo

Av Gral Flores - Ing J Serrato

Leon Perez - Juan Rosas

Leon Perez - Juan Acosta

Leon Perez - Norberto Ortiz

Leon Perez - Francisco Romero

Av Gral San Martin - Leon Perez

Av Gral San Martin Y Republica De Chipre

Av Gral San Martin Y Jose Revuelta

Av Gral San Martin Y Juan Jose Quesada

Av Gral San Martin Y Pestalozzi

Av Gral San Martin - Dr Magested

Av Gral San Martin Y Pbro Lorenzo Fernandez

Av Gral San Martin - El Iniciador

Av Gral San Martin - Gral Enrique Martinez

Av Gral San Martin - Av Gral Garibaldi

Av Gral San Martin - Vilardebo

Vilardebo - Av Millan

Vilardebo - Arroyo Grande

Vilardebo - Abayuba

Dr Salvador Garcia Pintos - Vilardebo

Dr Alfredo Garcia Morales - Av Agraciada

Paraguay - Santa Fe

Paraguay - Gral Fausto Aguilar

Paraguay - Gral Pacheco



Sentido: Mendoza E Instrucciones

73 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 456 de ómnibus
Mendoza E Instrucciones Horario de ruta:

lunes 05:25 - 23:45

martes 05:25 - 23:45

miércoles 05:25 - 23:45

jueves 05:25 - 23:45

viernes 05:25 - 23:45

sábado 05:37 - 23:51

domingo 06:20 - 23:47

Información de la línea 456 de ómnibus
Dirección: Mendoza E Instrucciones
Paradas: 73
Duración del viaje: 46 min
Resumen de la línea:

Mapa de 456 de ómnibus

Paraguay - Gral Cesar Diaz

Paraguay - Guatemala

Paraguay Y Nicaragua

Paraguay - Nueva York

Paraguay - La Paz

Paraguay - Paysandu

Av Uruguay - Julio Herrera Y Obes

Av Uruguay - Convencion

Av Uruguay - Florida

Av Uruguay - Florida

Juncal - Cerrito

Cerrito - Bartolome Mitre

Cerrito - Treinta Y Tres

Cerrito - Zabala

Cerrito Y Perez Castellano

Cerrito Y Juan Lindolfo Cuestas

Juan Lindolfo Cuestas - Washington

Buenos Aires Y Guarani

Buenos Aires Y Colon

Buenos Aires - Misiones

Buenos Aires - Ituzaingo

Andes - Av 18 De Julio

Mercedes - Rio Branco

Mercedes - Paraguay

Av Gral Rondeau Y Av Uruguay

Av Gral Rondeau Y Valparaiso

Av Gral Rondeau - Asuncion

Av Gral Rondeau Y Venezuela

Av Gral Rondeau - Panama

https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/456/155426977/7138815/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-3320919-155426977&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ciudad%20Vieja%20-%20Instrucc%20Y%20Mendoza
https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/456/155426977/7138815/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-3320919-155426977&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ciudad%20Vieja%20-%20Instrucc%20Y%20Mendoza


Av Gral Rondeau - Cnel Francisco Tajes

Av Gral Rondeau - Gral Francisco Caraballo

Av Agraciada Y Av Gral Rondeau

Av Agraciada - Entre Rios

Av Agraciada - Dr Alfredo Garcia Morales

Dr Salvador Garcia Pintos Y Castillos

Vilardebo - Abayuba

Vilardebo - Arroyo Grande

Vilardebo - Av Millan

Av Gral San Martin - Rivadavia

Av Gral San Martin - Vilardebo

Av Gral San Martin - Av Gral Garibaldi

Av Gral San Martin - Gral Enrique Martinez

Av Gral San Martin - Bv Gral Artigas

Av Gral San Martin - Lorenzo Fernandez

Av Gral San Martin - Dr Magested

Av Gral San Martin Y Av Luis Alberto De Herrera

Av Gral San Martin Y Juan Jose Quesada

Av Gral San Martin Y Bv Jose Batlle Y Ordoñez

Av Gral San Martin - Garcia De Zuñiga

Av Gral San Martin - Santiago Sierra

Santiago Sierra Y Norberto Ortiz

Santiago Sierra - Juan Acosta

Santiago Sierra - Juan Rosas

Av Gral Flores - Santiago Sierra

Av Gral Flores - Ing Jose Serrato

Av Gral Flores - Cno Chimborazo

Av Gral Flores Y Cno Corrales

Av Gral Flores Y Carreras Nacionales

Av Gral Flores - Iberia

Av Gral Flores Y Jose Maria Guerra

Av Gral Flores Y Hungria

Av Gral Flores - Bv Aparicio Saravia



Sentido: Palacio De La Luz

51 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 456 de ómnibus
Palacio De La Luz Horario de ruta:

lunes Sin Servicio

martes Sin Servicio

miércoles Sin Servicio

jueves Sin Servicio

viernes Sin Servicio

sábado 08:08 - 18:39

Av Gral Flores - Maraton

Av Gral Flores - Cabari

Av Jose Belloni - Cno Tte Galeano

Av Jose Belloni - Cno Tte Rinaldi

Av Jose Belloni Y Matilde Pacheco De Batlle Y
Ordoñez

Dr Bartolome Vignale Y Aurelia Ramos De
Segarra

Aurelia Ramos De Segarra Y Cno Domingo
Arena

Cno Domingo Arena - Masoller

Cno Domingo Arena Y Las Primicias

Cno Domingo Arena Y Zapadores

Luis Gerona Casale Y Cno Domingo Arena

Luis Gerona Casale - Artilleros Orientales

Luis Gerona Casale - Eduardo Salterain Y
Herrera

Eduardo Salterain Y Herrera - Luis E Azarola Gil

Eduardo Salterain Y Herrera Y Horacio
Arredondo

Eduardo Salterain Y Herrera Y Av Don Pedro De
Mendoza

Av Don Pedro De Mendoza Y 17 Mts

Av Don Pedro De Mendoza - Cno Cap Coralio C
Lacosta

Av Don Pedro De Mendoza Y Cno Carlos A
Lopez

Av Don Pedro De Mendoza Y Av De Las
Instrucciones

Av De Las Instrucciones - Angel Salvador Adami

Av Don Pedro De Mendoza Y Cno Carlos A
Lopez

Av Don Pedro De Mendoza - Cno Boiso Lanza

Av Don Pedro De Mendoza Y 17 Mts

https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/456/155426977/7204597/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-3320919-155426977&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ciudad%20Vieja%20-%20Instrucc%20Y%20Mendoza


domingo 07:58 - 18:00

Información de la línea 456 de ómnibus
Dirección: Palacio De La Luz
Paradas: 51
Duración del viaje: 46 min
Resumen de la línea:

Mapa de 456 de ómnibus

Eduardo Salterain Y Herrera Y Av Don Pedro De
Mendoza

Eduardo Salterain Y Herrera Y Horacio
Arredondo

Eduardo Salterain Y Herrera Y Luis E Azarola Gil

Eduardo Salterain Y Herrera Y Luis Gerona
Casale

Luis Gerona Casale - Artilleros Orientales

Luis Gerona Casale - Cno Domingo Arena

Cno Domingo Arena Y Zapadores

Cno Domingo Arena Y Las Primicias

Cno Domingo Arena Y Guadalquivir

Cno Domingo Arena Y Manantiales

Av Jose Belloni - Dr Bartolome Vignale

Av Jose Belloni - Cno Cap Mateo Tula Dufort

Av Jose Belloni - Cno Tte Rinaldi

Av Jose Belloni - Dunant

Av Jose Belloni Y Jorge Pacheco

Av Gral Flores - Maraton

Av Gral Flores - Bv Aparicio Saravia

Av Gral Flores - Jorge Isaac

Av Gral Flores Y Jose Maria Guerra

Av Gral Flores Y Salustio

Av Gral Flores Y Carreras Nacionales

Av Gral Flores Y Cno Corrales

Av Gral Flores Y Cno Chimborazo

Av Gral Flores - Ing J Serrato

Leon Perez - Juan Rosas

Leon Perez - Juan Acosta

Leon Perez - Norberto Ortiz

Leon Perez - Francisco Romero

Av Gral San Martin - Leon Perez

Av Gral San Martin Y Republica De Chipre

Av Gral San Martin Y Jose Revuelta

https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/456/155426977/7204597/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-3320919-155426977&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ciudad%20Vieja%20-%20Instrucc%20Y%20Mendoza


Los horarios y mapas de la línea 456 de ómnibus están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Montevideo.

© 2024 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Av Gral San Martin Y Juan Jose Quesada

Av Gral San Martin Y Pestalozzi

Av Gral San Martin - Dr Magested

Av Gral San Martin Y Pbro Lorenzo Fernandez

Av Gral San Martin - El Iniciador

Av Gral San Martin - Gral Enrique Martinez

Av Gral San Martin - Av Gral Garibaldi

Av Gral San Martin - Vilardebo

Vilardebo - Av Millan

Vilardebo - Arroyo Grande

Vilardebo - Abayuba

Dr Salvador Garcia Pintos - Vilardebo

Dr Alfredo Garcia Morales - Av Agraciada

Paraguay - Santa Fe

Paraguay - Gral Fausto Aguilar

Paraguay - Gral Pacheco

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters
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